ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  НОВОКУЗНЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий  муниципальных образований Загорское, Красулинское, Кузедеевское, Сосновское, Терсинское, Центральное сельские поселения)

РЕШЕНИЕ

__________________________________________________________________
№11/5
от 14 августа 2019 года

г. Новокузнецк

Об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии №1254
Рассмотрев представленные документы об изменении фамилии члена участковой избирательной комиссии №1254 с правом решающего голоса Пуполовой Елены Игоревны в связи с вступлением в брак и присвоением ей фамилии Купорова Территориальная избирательная комиссия Новокузнецкого муниципального района решила:

1. Члена участковой избирательной комиссии №1254 с правом решающего голоса Пуполову Елену Игоревну считать Купоровой Еленой Игоревной.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию №1254.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	____________

          (подпись)
	О.Ю. Ковалева

	Секретарь территориальной

избирательной комиссии

	____________

          (подпись)
	Н.Н. Ермакова